

nabídka



Radegast
Rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

13,90



ZOTT
Monte Snack
vybrané druhy
29 g | 1 kg = 341,38
ZOTT

9,90

100 g

18,90

Turistický salám
1 kg = 189,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ



59,90

JIHLAVANKA
Standard
mletá káva, vybrané druhy
150 g | 1 kg = 399,33
TCHIBO PRAHA



ALGIDA
Cornetto
vybrané druhy
125 ml | 1 l = 239,20
UNILEVER ČR

29,90



BOBÍK
Maxi
Smetanový krém
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 153,08
ACCOM CZECH

19,90



OLMA
Florian smetanový
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 86,-
OLMA

12,90



HELLO
Ovocná svačinka
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 129,-
LINEA NIVNICE

12,90



7DAYS
Croissant
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 215,-
MONDELÉZ ČR

12,90



JEMČA
Ovocný čaj
vybrané druhy
40 g | 1 kg = 547,50
JEMČA

21,90



Red Bull
energy drink
473 ml | 1 l = 105,50
RED BULL ČR

49,90



Braník
světlé pivo
výčepní
2 l | 1 l = 23,45
PIVOVARY
STAROPRAMEN

46,90



Šunkový salám

1 kg = 149,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g
14,90



Dušená šunka
standardní

1 kg = 179,-
MASO UZENINY PÍSEK,
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g
17,90



Uzené
vepřové ocásky

1 kg = 149,-
KRAHULÍK-MASOŽÁVOD KRAHULČÍ

100 g
14,90



Kuřecí
horní stehna

600/520 g | 1 kg = 99,83/115,19
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

59,90



KRAJANKA
Moje chvilka
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 130,-
ALIMPEX FOOD

16,90



KRAJANKA
Kefírové mléko
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 53,11
ALIMPEX FOOD

23,90



OLMA
Čerstvé mléko
polotučné
1 l | 1 l = 24,90
OLMA

24,90



Kuřecí
polévková směs
750 g | 1 kg = 53,20
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ,
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

39,90



ZOTT
Jogobella
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 72,67
ZOTT

10,90



CHOCEŇSKÉ
Žervé
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 198,75
ACCOM CZECH

15,90



ŽELETAVA
Smetanito
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67
BEL SYRY ČESKO

34,90



Sýr & křup,
Kiri křup
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43
BEL SYRY ČESKO

17,90



CANO
Gnocchi
bramborové
500 g | 1 kg = 59,80
CANO CZ

29,90



KRAJANKA
Paštika
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 219,-
ALIMPEX FOOD

21,90



GAZDA
Vepřové sádlo
škvařené
200 g | 1 kg = 99,50
ALIMPEX FOOD

19,90



Rama
Classic,
Máslová
příchuť
400 g | 1 kg = 124,75
FLORA FOOD CR

49,90



POMME D'OR
Rajčatové pyré
500 g | 1 kg = 49,80
CANO CZ

24,90



HAMÉ
Pomazánka
vybrané druhy
120/125 g | 1 kg = 224,17/215,20
ORKLA FOODS

26,90



VITANA
Masox
8 + 2 kostky
110 g | 1 kg = 271,82
ORKLA FOODS

29,90



LUCKA
Instantní
nudlová polévka
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 165,-
HOKA TRADE

9,90



VITANA
POČTIVÁ
Polévka
vybrané druhy
97/88/78 g | 1 kg = 308,25/339,77/383,33
ORKLA FOODS

29,90



VITANA
Bylinky sušené
vybrané druhy
4/5/8/12 g | 1 kg = 3 725,-/2 780,-/1 737,50/1 158,33
ORKLA FOODS

13,90



VITANA
Koření
jednoduchové
+ 20 % navíc, vybrané druhy
34/28/22/6 g | 1 kg = 438,24/532,14/859,09/1 650,-
ORKLA FOODS

9,90

**15,90**

SEDITA
Mila
50 g | 1 kg = 318,-
IDC PRAHA

**10,90**

SEDITA
Romanca
vybrané druhy
40/38 g | 1 kg = 272,50/286,84
IDC PRAHA

**21,90**

KINDER
Chocolate
50 g | 1 kg = 438,-
FERRERO ČESKÁ

**69,90**

Milka
pralinky, vybrané druhy
110 g | 1 kg = 635,45
MONDELÉZ ČR

**149,-**

Davidoff
instantní
káva,
vybrané
druhy
100/90 g | 1 kg = 1 490,-/1 655,56
TCHIBO PRAHA

**37,90**

BOHEMIA
Chips, Sticks
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 291,54/315,83
INTERSNACK

**139,-**

MIESZKO
Cherrissimo
exclusive, classic
285 g | 1 kg = 487,72
FS IMPORT-EXPORT

**99,90**

FIGARO
Tatiana
Original
140 g | 1 kg = 713,57
MONDELÉZ ČR

**16,90**

Magnesia
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873

**16,90**

Mattoni
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27
MATTONI 1873

**24,90**

Pepsi,
Mirinda, 7Up,
Mountain Dew
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60
KVM BEV CZ

**12,90**

Braník
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80
PIVOVARY
STAROPRAMEN

**95,90**

Budvar
Original
světlé pivo
ležák
4 x 0,5 l | 1 l = 47,95
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR

**25,90**

Pilsner
Urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**19,90**

Radegast
Ryze
Hořká 12,
Temně
Hořká 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**16,90**

Gambrinus
Originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

**13,90**

PREVITAL
Konzerva
pro kočky
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 163,53
PARTNER IN PET FOOD CZ

**36,90**

PROPEŠKO
Kapsičky
pro kočky
vybrané druhy
4 x 100 g | 1 kg = 92,25
PARTNER IN PET FOOD CZ

**79,90**

Schauma
šampon,
vybrané
druhy
400 ml
1 l = 199,75
HENKEL

**84,90**

Lenor
aviváž,
vybrané druhy
38/32 dávek
1 dávka = 2,23/2,65
PROCTER & GAMBLE

**169,90**

Silan
aviváž, vybrané druhy
130/126 dávek | 1 dávka = 1,31/1,35
HENKEL

**299,90**

Ariel Color
prací prostředek, vybrané druhy
50/38 dávek | 1 dávka = 6,-/7,89
PROCTER & GAMBLE

**84,90**

Bref
Power Aktiv
WC blok,
Lemon, Ocean
3 x 50 g | 1 kg = 566,-
HENKEL

**49,90**

BIG SOFT
Toaletní papír
Camomile, 3vrstvý
8 x 16,5 m | 1 m = 0,38
MORACELL



NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



7,90

JOGURT BÍLÝ
krémový BiFi
120 g | 1 kg = 65,83 Kč



17,90

ZAKYSANÁ
SMETANA 15%
200 g | 1 kg = 89,50 Kč



16,90

KEFÍROVÉ
MLÉKO
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč



34,90

AKAWI SÝR
vybrané druhy
125 g | 1 kg = 279,20 Kč



26,90

KAKAOVÝ PUDING
s polevou
s vanilkovou příchutí
4 x 125 g | 1 kg = 53,80 Kč



17,90

TVAROH
odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč



19,90

TVAROH
polotučný
250 g | 1 kg = 79,60 Kč



27,90

FARMÁŘSKÝ
SÝR UZENÝ
30 % t. v. s.,
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč



27,90

HORÁCKÝ
SÝR
30 % t. v. s.,
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč



13,90

MLÉČNÁ
KRUPICE
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 106,92 Kč



29,90

DORT
vybrané druhy
615 ml | 1 l = 48,62 Kč



54,90

HRANOLKY
DO TROUBY
mražené
1 kg | 1 kg = 54,90 Kč



49,90

PIZZA
mražená
vybrané druhy
310/325/330 g | 1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč



34,90

MOZZARELLA MINI
250 g | PP 125 g | 1 kg PP = 279,20 Kč



8,90

DITA
oplatka s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 197,78 Kč



26,90

JABLKO
100%,
MULTIVITAMIN
1 l | 1 l = 26,90 Kč



49,90

POMERANČ
100%
1 l | 1 l = 49,90 Kč



32,90

RÝŽE
dlouhozrnná
1 kg | 1 kg = 32,90 Kč



24,90

TUŇÁK DRCENÝ
ve vlastní šťávě
170 g | PP 120 g | 1 kg PP = 207,50 Kč



7,90

KOKOSOVÁ TYČINKA
v kakaové polevě
40 g | 1 kg = 197,50 Kč



59,90

LA CHAMBRE
šumivý
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 79,87 Kč



64,90

TUZEMÁK,
VODKA
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč



199,90

GRANULE
PRO PSY
s hovězím,
drůbežím a zeleninou
8 kg | 1 kg = 24,99 Kč



21,90

TOALETNÍ PAPIR
2 vrstvy
4 x 20 m | 1 m = 0,27 Kč



17,90

ZUBNÍ
KARTÁČEK
dětský měkký,
různé barvy
1 ks | 1 ks = 17,90 Kč



17,90

ZUBNÍ
KARTÁČEK
S KRYTKOU
vybrané druhy,
různé barvy
1 ks | 1 ks = 17,90 Kč



9,90

VLHČENÉ UBROUSKY
s antibakteriální úpravou
15 ks | 1 ks = 0,66 Kč



11,90

HOUBA NA NÁDOBÍ
10 ks | 1 ks = 1,19 Kč



14,90

SVÍČKA
HŘBITOVNÍ
parafinová, 90 g
1 ks | 1 ks = 14,90 Kč